[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.12.2014

	№ 453

Томская область

г. Кедровый

На основании постановления администрации города Кедрового от 09.12.2014 №727 «Об утверждении положений о конкурсе на лучшее новогоднее оформление витрин, фасадов зданий и прилегающей к зданиям территории среди организаций и индивидуальных предпринимателей, реализующих товары и оказывающих услуги в сфере потребительского рынка; на лучшее новогоднее оформление придомовых территорий многоквартирных домов; частных усадьб в сельских населенных пунктах; на лучшую новогоднюю игрушку для украшения главных новогодних елок на территории муниципального образования «Город Кедровый», распоряжения администрации города Кедрового от 09.12.2014 №449 «О выделении бюджетных ассигнований»
1. Провести с 10 декабря 2014 года по 19 декабря 2014 года следующие конкурсы:
1.1. конкурс на лучшее новогоднее оформление витрин, фасадов зданий и прилегающей к зданиям территории среди организаций и индивидуальных предпринимателей, реализующих товары и оказывающих услуги в сфере потребительского рынка;
1.2. конкурс на лучшее новогоднее оформление придомовых территорий многоквартирных домов;
1.3. конкурс на лучшее новогоднее оформление частных усадьб в сельских населенных пунктах;
1.4. конкурс на лучшую новогоднюю игрушку для украшения главных новогодних елок на территории муниципального образования «Город Кедровый».
2. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению 1.
3. Конкурсной комиссии подвести итоги конкурсов 19 декабря 2014 года.
4. Утвердить смету расходов на приобретение подарков победителям конкурсов согласно приложению 2.
5. Опубликовать информацию о проведении конкурсов в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Кислицкую Н.И.

И.о. мэра

                        Н.И. Кислицкая

Приложение 1 к распоряжению

Администрации города Кедрового от  «09» декабря 2014  № 453
Состав конкурсной комиссии

	Председатель:

	Кислицкая Наталья Ивановна
	- и.о. мэра города Кедрового

	Секретарь комиссии:

	Капранова Ксения Аркадьевна
	- ведущий специалист отдела по труду и социальной политике

	Члены комиссии:

	Ковалева Ольга Иннокентьевна
	- руководитель отдела по труду и социальной политике

	Гоняева Валентина Григорьевна
	- депутат Думы города Кедрового

	Третьяков Леонид Яковлевич
	- депутат Думы города Кедрового

Приложение 2 к распоряжению

Администрации города Кедрового от  «09» декабря 2014  № 453
СМЕТА РАСХОДОВ
на проведение конкурсов на лучшее новогоднее оформление витрин, фасадов зданий и прилегающей к зданиям территории среди организаций и индивидуальных предпринимателей, реализующих товары и оказывающих услуги в сфере потребительского рынка; на лучшее новогоднее оформление придомовых территорий многоквартирных домов; частных усадьб в сельских населенных пунктах; на лучшую новогоднюю игрушку для украшения главных новогодних елок на территории муниципального образования «Город Кедровый» в 2014 году

	Наименование
	Стоимость

(руб.)

	Приобретение подарков
	20 000,00

	ВСЕГО:
	20 000,00

О проведении конкурсов на лучшее новогоднее оформление витрин, фасадов зданий и прилегающей к зданиям территории среди организаций и индивидуальных предпринимателей, реализующих товары и оказывающих услуги в сфере потребительского рынка; на лучшее новогоднее оформление придомовых территорий многоквартирных домов; частных усадьб в сельских населенных пунктах; на лучшую новогоднюю игрушку для украшения главных новогодних елок на территории муниципального образования «Город Кедровый» в 2014 году